
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      23.11.2016                                 с. Старокарасук                                              №58 
 

О внесении изменений в постановление Главы Старокарасукского сельского поселения  
№ 31 от 31.08.2012г. «Об утверждении административного регламента  осуществления 

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области» 
 

В соответствии с п. 8 статьи 7 Федерального закона от 26.12.2008 г. N 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Старокарасукского 
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, администрация 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 
области  п о с т а н о в л я е т: 
                  Внести  изменения в Постановление Главы Старокарасукского сельского поселения  
№ 31 от 31.08.2012г. «Об утверждении административного регламента  осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 
области»: 
1. Пункт  84 пп. 2 добавить словами: 
2) «может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной 
квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт». 
2. Пункт 28  дополнить пп 1 словами: 
1) « органы муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивают и 
получают на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) 
информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от 
иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных 
государственным органом или органом местного самоуправления организацией, в распоряжении 
которых находятся документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного 
взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации». 
 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Старокарасукский муниципальный вестник» 
и разместить на официальном сайте Старокарасукского сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области в сети «Интернет». 

 
 

Глава сельского поселения                                                                                       Н.И. Мавлютова



 


	3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Старокарасукский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

